
Zadavatel:

Kontaktní osoba:

Email:
Telefon:
Místo:
Rozsah:
Nekluznost:
Cenová nabídka:
Plocha:

ZOO A ZÁMEK ZLÍN-LEŠNÁ. PŘÍSPĚVKOVÁ ORGANIZACE

ZOO Lešná - odchovna 
cca 200m2 
R10/R11
platná do konce 5/2022 
cca 300m2

Cenová Nabídka na zhotovení podlahy v systému Ucrete HF 60RT

Stávající stav: Jedná se o prostory odchovu ptactva,

Příprava podkladu:
Varianty příprav podlahy jsou: ručně broušení v případě větších ploch bude se podklad připravovat. Planetovou 
bruskou s odsáváním. Pokud bude podklad ve stavu, že se bude muset vyfrézovat či vybrousit větší vrstva 
podklad se srovná rychleschnoucí cementovou hmotou s vláknem R4 popř. plastbetonem
Případné sešití bude upřesněno na základě prohlídky po přebroušení podkladu jednotková cena 460 Kč / bm 
bez DPH. Při aplikaci systémové podlahové skladby Ucrete je nutné po obvodu místnosti a popř. okolo obvodů 
stěn, jímek je nutné vyřezat kotvící drážky.

Požadavky: Požadavkem je mírný protiskluz, odolnost proti horké tlakové vodě.
Na základě získaných podkladů navrhuji zhotovení podlahového systému UCRETE HF 60RT

Varianta 70°C - 6 mm

1/ Penetrace Ucrete PSC, se spotřebou 1,0 kg/m2

2/ Polyuretanová pryskyřice aplikovaná stěrkou v tloušťce vrstvy 6 mm

3/ fabion do výšky 10 cm s radiusem

Nabídková cena pro místnosti č.: 102.1; 102.2; 102.3; 113; 114 s celkovou výměrou 115,88m2.

365.022 Kč bez DPH



Časová náročnost

díky nutným technologickým časům (vytvrzení Ucretu) bude realizace prováděna dle domluvy s investorem.
Den po finálním stěrce či nátěru bude podlaha pochůzná.
Plné zatížení podlahy především chemické zatížení po 7-mi dnech od realizace.

Objednatel poskytne zdroje elektro 220/380V, /jistič 32С/ a sociální zařízení v prostoru staveniště popř. použití 
nákladního výtahu.

Zhotovitel garantuje dodání všech deklarovaných materiálů. Při realizaci díla pak řádnou aplikaci materiálů dle 
příslušných technických listů výrobce. Rovněž garantuje technické, mechanické a fyzikální vlastnosti, udávané 
výrobcem na technických listech, aktuálních ke dni uzavření smlouvy.

Platební podmínky
Splatnost faktury je 30 dnů
Platba bude provedena po předání a převzetí díla- protokolárním předání.
Uvedené ceny jsou bez DPH.
Služba bude provedena v režimu přenesení daňové povinnosti dle paragrafu 92e.

V cenách není zahrnuto skonto za zařízení staveniště, pojištění, energie, zádržné po dobu garance apod.

Záruka
Zhotovitel poskytuje záruku na provedené dílo v délce 24 měsíců. Případné defekty vzniklé na základě 
nesoudržnosti podkladní vrstvy, nejsou důvodem к reklamaci.

Doufám, že Vás naše cenová nabídka zaujala a těšíme se na naši spolupráci na výše uvedené stavbě.

Ve Zlíně 11.8.2022


